

انجيل برنابا:

انجيل برنابا

عن انجيل برنابا الذي يحتجّ بعض المسلمين بنصوصه، سمعته
(عليه السلام) يقول:

برخی مسلمين با استناد به متون انجيل برنابا احتجاج می کنند. ایشان (عليه السلام) درباره‌ی این انجيل فرمود:

[وفقكم الله، انجيل برنابا المتداول هو انجيل مكذوب مائة بالمائة، ولا يمكن أن يحتج به مسلم على المسيحيين؛ لأنه باختصار لا يوجد له أيّ طريق أو سند تاريخي معتبر، فأين هي نسخة هذا الانجيل القديمة التي طبع على أساسها، وما هو تاريخها، وأين وجدت، وهل تم تحليلها، ومن حللها، وماذا قال عنها؟ من يريد أن يحتجّ بهذا الكتاب عليه أن يجيب هذه الأسئلة، وبعد أن يجيبها سيجد نفسه مفلساً من الدليل على أن هذا الكتاب يمثل شيئاً يمكن الاحتجاج به على المسيحيين].

«خداوند شما را توفيق دهد! انجيل برنابای متداول، صد در صد انجيلی جعلی است و فرد مسلمان نمی تواند با آن بر مسیحیان احتجاج کند زیرا به اختصار برای این انجيل هیچ طريق یا سند تاریخی معتبری وجود ندارد. نسخه‌ی انجيل قدیمی که این انجيل از روی آن چاپ شده کجا است؟ تاریخ آن چه موقع است؟ کجا یافت شده و آیا مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفته است؟ چه کسی آن را بررسی کرده و در این خصوص چه گفته است؟ کسی که می خواهد به وسیله‌ی این کتاب احتجاج کند باید به این پرسش‌ها پاسخ گوید و البته بعد از آن درمی یابد که دستش از هر دلیل و مدرکی که بتواند به پشتوانه‌ی آن با این کتاب بر مسیحیان احتجاج کند خالی است.»

ولمن يقارن بين انجيل برنابا وانجيل يهوذا، قال:

ایشان (عليه السلام) درباره‌ی کسی که انجيل برنابا را با انجيل يهوذا مقایسه می کند فرمود:

**[ما یسمى إنجیل برنابا، مجرد لعبة یخدع بها المتأسلمون
أنفسهم، وإلا فهو لا قيمة تاریخیة له، ولا یمکن أن یحتج به عاقل علی
المسیحیین، فكیف یحتج بكتاب لا أصل له ؟**

«آنچه که انجیل برنابا نامیده می‌شود، صرفاً بازیچه‌ای است که مسلمان‌نماها خودشان را با آن فریب می‌دهند، و گرنه این انجیل نه ارزش تاریخی دارد و نه هیچ فرد عاقلی می‌تواند با آن بر مسیحیان احتجاج نماید. چگونه ممکن است بتوان با کتابی که اصالتی ندارد مواجه نمود؟!»

**أما إنجیل یهوذا، فهو إنجیل قدیم، ووجد له أصل تاریخی ووثیقة
تاریخیة، وموثق بالفحص العلمی الدقیق .]**

اما انجیل یهوذا، انجیلی کهن است و اصل و ریشه‌ی تاریخی برای آن یافت شده و با تحقیقات دقیق علمی مورد بررسی قرار گرفته است.»

* * *